第７号様式 (第１２条関係)

自主防災組織活動助成金実績報告書

	（宛　先）京都市長
	　　　年　　　　　月　　　　　日

	自主防災組織の代表者の住所

	自主防災組織の名称並びに代表者の役職及び氏名

電話　　　　　―　　　　―

	　交付決定された　　年度自主防災組織活動助成金を活用した事業の実績について、京都市補助金等の交付等に関する条例第１８条第1項の規定により、次のとおり報告します。

	支出金額

	　千

	円

	残　　　　　　　　　　　額

	　千

	円

	添付書類
	１　自主防災活動結果報告書

２　その他市長が必要と認める書類